外），在杭州市中级人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上公开进行网络司法拍卖。 根据公司查询显示，

本次拍卖已按期进行，现将本次司法拍卖的结果公告如下：

一、 本次司法拍卖结果

根据淘宝网司法拍卖网络平台发布的《网络竞价成交确认书》，本次司法拍卖竞价结果具体如下：

1、用户姓名陈新凯，通过竞买号L2641，在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“XX

有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥45518000（肆仟伍佰伍拾壹万捌仟元）

2、 用户姓名余奉昌， 通过竞买号M6221， 在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的

“XX有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票” 项目公开竞价中，以

最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥45418000（肆仟伍佰肆拾壹万捌仟元）

3、用户姓名魏巍，通过竞买号V9111，在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“XX

有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥45418000（肆仟伍佰肆拾壹万捌仟元）

4、 用户姓名余奉昌， 通过竞买号W4785， 在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的

“XX有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票” 项目公开竞价中，以

最高应价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥45418000（肆仟伍佰肆拾壹万捌仟元）

5、用户姓名魏巍，通过竞买号I9620，在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“XX有

限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票”项目公开竞价中，以最高应价

胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥45518000（肆仟伍佰伍拾壹万捌仟元）

6、用户姓名韩莉莉，通过竞买号S8806，在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“XX

有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥46218000（肆仟陆佰贰拾壹万捌仟元）

7、用户姓名韩莉莉，通过竞买号P3303，在浙江省杭州市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“XX

有限公司持有的通化金马（证券代码000766）的1000万首发后限售股股票”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：￥46218000（肆仟陆佰贰拾壹万捌仟元）。

拍卖标的最终成交以浙江省杭州市中级人民法院出具的法院裁定为准。

二、其他情况说明及风险提示

1、上述司法拍卖事项不会导致公司控制权发生变更，不会影响公司治理结构和持续经营。

2、根据浙江省杭州市中级人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上发布的《竞买公告》和《竞买须

知》等有关规定。 本次拍卖事项尚涉及缴纳竞拍余款、法院裁定、股权过户登记等环节，存在一定的不确

定性。公司将持续密切关注本次拍卖的后续进展情况，并按照有关法律法规及规范性文件的要求及时履

行信息披露义务。

3、截至本公告披露日，北京晋商及其一致行动人为公司持股5%以上股东，公司将根据北京晋商及